  



  
  
    

      
         	[image: Sexuologická společnost ČLS JEP]
      
      
      
		
		  
		    		
            
            
          

        

      

      
    

  
  
  
  
  
    	Úvodní stránka
	Naše společnost
	Lékaři
	Pacienti
	Kontakt


  
  

  
  
  
    
    
      
      
      
      
        
        
          
            
              Úvodní stránka Aktuálně
            

			Seznam všech aktualit






	
	



	 	Vyhledat
		 

		

	










Nalezeno 106 záznamů z celkového počtu 106, zobrazeny 91. - 100.






	[image: ]	 1  2  3  4  5  6  7  8  9  [ 10 ]  11 	[image: ]

 






[image: Standardy WHO o sexuální výchově]
Standardy WHO o sexuální výchověText ke stažení zde [PDF]
čti více






[image: Manuál WHO o spermiologickém vyšetřování]
Manuál WHO o spermiologickém vyšetřováníManuál ke stažení zde [PDF]
čti více






[image: Stranovisko MZd k testům na HIV]
Stranovisko MZd k testům na HIVSpolečné stanovisko Ministerstva zdravotnictví ČR, Státního zdravotního ústavu - Národní referenční laboratoře pro AIDS a Společnosti infekčního lékařství ČLS JEP k testování HIV protilátek ke...
čti více






[image: Cena Josefa Hynieho za rok 2010]
Cena Josefa Hynieho za rok 2010Cena za nejlepší odbornou práci z oblasti sexuologie, publikovanou v roce 2010 bude předána jako tradičně na Bohnických sexuologických dnech. Vítěze z došlých návrhů určí výbor Sexuologické...
čti více






[image: Nový výbor Sexuologické společnosti]
Nový výbor Sexuologické společnostiNa schůzi výboru, která se konala dne 1. prosince 2010 byl zvolen nový výbor Sexuologické společnosti, který bude pracovat v následujícím čtyřletém volebním období. Doc. MUDr. Jaroslav Zvěřina, CSc....
čti více






[image: Udělena Cena Josefa Hynieho za nejlepší sexuologickou práci publikovanou v roce 2009]
Udělena Cena Josefa Hynieho za nejlepší sexuologickou práci publikovanou v roce 2009Na konferenci "XXII.Bohnické sexuologické dny” byla oceněna nejlepší sexuologická práce, publikovaná v roce 2009. Cenu každoročně uděluje výbor Sexuologické společnosti ČLS a je sponzorována...
čti více






[image: Sociologie a antropologie sexuality]
Sociologie a antropologie sexualitySexuologická společnost ČLS JEP si vás dovoluje pozvat Pracovní schůzi, která se koná dne 16. listopadu 2009 od 10.00 hodin v přednáškovém sále Lékařského domu.  Téma pracovní schůze: Sociologie a...
čti více






[image: Sexuality III.]
Sexuality III.Třetí ročník mezinárodní vědecké konference Sexuality III. se koná 5.-6.10. 2009 v Nitře. Součástí je i 7. slovenská konference o sexualitě, sexuálním zdraví a sexuální výchově. Akce se koná v...
čti více






[image: Cena Josefa Hynieho za rok 2008]
Cena Josefa Hynieho za rok 2008Jak se stalo již tradicí, byla v průběhu Bohnických Sexuologických dnů (26 a 27. února 2009) vyhlášena Cena Josefa Hynieho, udělovaná za nejlepší publikaci v oboru v uplynulém roce. Výbor...
čti více






[image: Sdělení pro příznivce Bohnických sexuologických dní]
Sdělení pro příznivce Bohnických sexuologických dníMilé kolegyně, vážení kolegové, vážení a milí příznivci Bohnických sexuologických dní, blíží se poslední týden v měsíci únoru, kdy se každoročně v naší léčebně pořádá tradiční konference českých a...
čti více








            
          

        
        
        
      

      
      
      
      
        

          
          
    
            

            
            


	



  
              
          

          
          
          
      		

        		Staňte se naším členem

        
        		
          			Více informací
        		

        		
          			Přihláška
        		

				[image: doktor.png, 27kB]          
			
          
          
          
        

      
      
    
    

    
    
  
    
    
    
      
      
			Aktuálně
					
				  	
	Odborné akce
					
				  	
	Sexuologická pracoviště
					
				  	
	Stanoviska
					
				  	


      
      
  
    

    

    
  

  
  
  
  
    
      
		© 2024 Sexuologická společnost | Vytvořila a spravuje Meditorial.cz
      
  
    

  
  
  







  